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16h00-18h30

16h00-18h30

07h30-12h00

07h30-08h55

09h20-12h00

08h55-09h20

09h25-09h55

10h00-10h30

10h35-10h55

11h00-11h20

11h25-11h45

13h15-13h45

13h55-14h20

14h25-14h55

15h00-15h30

15h40-16h10

16h20-16h50

17h20-17h35

17h45-18h00

18h10-18h25

18h35-18h50
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HORAIRES VENDREDI
Administratif Vitesse

Controle technique

HORAIRES SAMEDI
Administratif Vitesse et Endurance
Technique (-15Cv /-25CV et Pit Bike)
Technique Endurance
Briefing Pilotes
Essai libre (-15Cv / -25Cv)

Essai libre Pit bike 125 (Cup YCF)
Essai libre endurance
Qualif (-15Cv / -25Cv)

Quialif Pit Bike 125 (Cup YCF)

Course 1 (-15Cv / -25CV)

Course 1 Pit Bike 125 (YCF Cup)

Essai libre endurance

Accés piste Pré-MiniOGP / Educatif HRCJ
Course 2 (-15Cv / -25Cv)

Course 2 Pit Bike 125 (YCF Cup)

Qualif Pilote Endurance Bleu
Qualif Pilote Endurance Blanc
Qualif Pilote Endurance Rouge

Qualif Pilote Endurance Vert

25’

30’

30’

30’

20

20’

16Trs

16Trs

30’

30’

16Trs

16Trs

15

15

15

15
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HORAIRES DIMANCHE

09h00-09h20 Warm UP 20’
09h45 Procédure de départ Endurance
10h00-16h00 Endurance 6H

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont susceptibles d’étre

modifiés si le directeur de course le juge nécessaire.




